
Nr pociągu 20708/9 Nr pociągu 20752/3

KIELCE o 07:34 SANDOMIERZ o 18:05

Zagnańsk o 07:47 Dwikozy o 18:14

Łączna o 07:56 Jakubowice o 18:28

Suchedniów o 08:03 Ćmielów o 18:40

p 08:10 Ostrowiec Świętokrzyski o 18:51

o 08:15 Kunów o 18:58

Wąchock o 08:27 Brody Iłżeckie o 19:05

Starachowice o 08:34 Starachowice Wschodnie o 19:14

Starachowice Wschodnie o 08:37 Starachowice o 19:17

Brody Iłżeckie o 08:46 Wąchock o 19:24

Kunów o 08:53 p 19:34

Ostrowiec Świętokrzyski o 09:01 o 19:37

Ćmielów o 09:12 Suchedniów o 19:45

Jakubowice o 09:23 Łączna o 19:51

Dwikozy o 09:47 Zagnańsk o 20:01

SANDOMIERZ p 10:00 KIELCE p 20:13

stan na 21.06.2017

Skarżysko-Kamienna 

Rozkład jazdy pociągów KIELCE - SANDOMIERZ - KIELCE 

kursujących od 24 VI do 27 VIII 2017

KIELCE - SANDOMIERZ SANDOMIERZ - KIELCE

Skarżysko-Kamienna 


